



Tlf.: 89 30 78 00
aarhus@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Kystvejen 29
DK-8000 Aarhus C
CVR-nr. 20 22 26 70

BOYDEN A/S
LILLE TORV 6A 3. TH., 8000 AARHUS C
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 5. april 2023

Henrik Harbo

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Boyden A/S Lille Torv 6A 3. th. 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 39 82 39 77 Stiftet: 30. august 2018 Kommune: Aarhus Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Henrik Harbo, formand Anette Juhl Winther Dorte Harbo Morten Winther
Direktion	Morten Winther
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kystvejen 29 8000 Aarhus C
Pengeinstitut	Sydbank Store Torv 12 8000 Aarhus C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive executive search, assessment og management consulting samt al virksomhed som efter bestyrelsens skøn opfattes som beslægtede områder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for 2022 blev et overskud på 5.359 t.kr., hvilket af ledelsen anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2022 kr.	2021 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		14.598.915	15.263.657
Personaleomkostninger.....	1	-7.517.851	-6.596.143
Af- og nedskrivninger.....		-97.236	-97.230
DRIFTSRESULTAT		6.983.828	8.570.284
Andre finansielle indtægter.....		11.909	9.516
Andre finansielle omkostninger.....		-66.139	-24.100
RESULTAT FØR SKAT		6.929.598	8.555.700
Skat af årets resultat.....	2	-1.570.720	-1.901.962
ÅRETS RESULTAT		5.358.878	6.653.738
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		5.350.000	5.000.000
Ekstraordinært udbytte.....		1.650.000	0
Overført resultat.....		-1.641.122	1.653.738
I ALT		5.358.878	6.653.738

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2022 kr.	2021 kr.
Goodwill.....		64.808	162.044
Immaterielle anlægsaktiver.....	3	64.808	162.044
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		164.301	159.985
Finansielle anlægsaktiver.....	4	164.301	159.985
ANLÆGSAKTIVER.....		229.109	322.029
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		2.275.220	2.165.173
Igangværende arbejder for fremmed regning.....	5	681.815	641.572
Andre tilgodehavender.....		762.000	6.033.535
Periodeafgrænsningsposter.....		208.067	298.637
Tilgodehavender.....		3.927.102	9.138.917
Likvide beholdninger.....		5.666.635	1.417.258
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		9.593.737	10.556.175
AKTIVER.....		9.822.846	10.878.204
PASSIVER			
Selskabskapital.....		400.000	400.000
Overført resultat.....		247.792	1.888.914
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		5.350.000	5.000.000
EGENKAPITAL.....		5.997.792	7.288.914
Hensættelse til udskudt skat.....		14.196	19.666
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		14.196	19.666
Igangværende arbejder for fremmed regning.....	5	163.866	446.426
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		275.713	274.110
Selskabsskat.....		938.190	369.296
Anden gæld.....		2.433.089	2.479.792
Kortfristede gældsforpligtelser.....		3.810.858	3.569.624
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		3.810.858	3.569.624
PASSIVER.....		9.822.846	10.878.204
Eventualposter mv.	6		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022.....	400.000	1.888.914	5.000.000	7.288.914
Forslag til resultatdisponering.....		-1.641.122	7.000.000	5.358.878
Transaktioner med ejere				
Ordinært udbytte.....			-5.000.000	-5.000.000
Ekstraordinært udbytte.....			-1.650.000	-1.650.000
Egenkapital 31. december 2022.....	400.000	247.792	5.350.000	5.997.792

NOTER

	2022 kr.	2021 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	6	6	
Løn og gager.....	5.245.617	4.029.889	
Pensioner.....	2.005.544	2.253.147	
Andre omkostninger til social sikring.....	50.799	48.404	
Andre personaleomkostninger.....	215.891	264.703	
	7.517.851	6.596.143	
Skat af årets resultat			2
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	1.576.190	1.869.296	
Regulering af udskudt skat.....	-5.470	32.666	
	1.570.720	1.901.962	
Immaterielle anlægsaktiver			3
		Goodwill	
Kostpris 1. januar 2022.....		486.150	
Kostpris 31. december 2022.....		486.150	
Afskrivninger 1. januar 2022.....		324.106	
Årets afskrivninger		97.236	
Afskrivninger 31. december 2022.....		421.342	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022.....		64.808	
Finansielle anlægsaktiver			4
		Lejedespositum og andre tilgodehavender	
Kostpris 1. januar 2022.....		159.985	
Tilgang.....		4.316	
Kostpris 31. december 2022.....		164.301	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022.....		164.301	

NOTER

	2022 kr.	2021 kr.	Note
Igangværende arbejder for fremmed regning			5
Salgsværdi af udført arbejde.....	4.714.139	3.115.365	
Acontofaktureringer/ acontobetalinge.....	-4.196.190	-2.920.219	
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto.....	517.949	195.146	
Der indregnes således:			
Igangværende arbejder for fremmed regning (aktiver).....	681.815	641.572	
Igangværende arbejder for fremmed regning (passiver).....	-163.866	-446.426	
	517.949	195.146	
Eventualposter mv.			6
Eventualforpligtelser			
Selskabet har indgået huslejeforpligtelser, der på balancetidspunktet udgør 288 tkr. i opsigelsesperioden.			
